[bookmark: _GoBack]关于2024-2025学年下学期校级公共选修课
停开课程的公示

各二级学院、全体同学：
根据本学期学生的选课数据，现将因选课人数不足30人而停开的课程名单进行公示。
一、停开课程范围
2024-2025学年第二学期选课系统中，截至2025年3月25日23:59，选课人数不足30人的校级公共选修课课程。
二、停开课程名单
	课程号
	课程名
	承担单位
	任务课程性质
	学分
	停开原因

	210720344
	手把手教你做纸艺-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720347
	丝路神话——“一带一路”沿线古今漫谈-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720356
	听故事，学经典美文-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720387
	向世界讲述中国-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720417
	寻梦中华最古的海—甲午国殇与历史选择-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720455
	游遍亚运参赛国（地区）-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720518
	中国竹编艺术-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720529
	中式插花的“神”与“韵”-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720557
	走进神奇的长白山植物世界-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720576
	民族健身操-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720581
	云南特色民间工艺-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720582
	诗词里的中国精神-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720583
	彝族民间音乐-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720584
	美学与人生-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720595
	识非遗 学技艺-智慧树
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720596
	管理心理学
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720597
	国学经典导读
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720598
	中国古代文学史概论
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720599
	极限飞盘
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720601
	武韵：长拳研习
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720604
	气排球
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720605
	跆拳道
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720606
	足球
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720607
	瘦金体书法艺术
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720608
	音乐艺术鉴赏
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

	210720609
	中国经典民歌赏析
	公共课程部
	选修
	2
	人数不足，停开

三、相关处理措施
停开课程将不予开班，相关教学任务自动取消。

                               公共课程部
2025年3月26日